Fonte Publicado no BI 22, 3 jun. 2016, p. 2.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 120/CSJT.GP.SG, DE 30 DE MAIO DE 2016

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XXVIII do art. 10 do Regimento
Interno do CSJT,

RESOLVE:

Nomear a servidora KÁTIA DOS SANTOS SILVA, código 23060,

Técnico Judiciário, Área Administrativa, para o cargo em comissão de Coordenador
de Orçamento e Finanças do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, Nível CJ-2,
em vaga decorrente da exoneração do servidor Marcos Augusto Willmann Saar de
Carvalho.

Ministro IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO